

## Om forfatterne

### Vibeke K. Realfsen

Prosjektmedarbeider og rådgiver i KoKom fra 2018. Bakgrunn som intensivsykepleier og medisinsk operatør ved AMK Sørlandet. Jobber som fagutvikler ved Prehospitale tjenester, Sørlandet Sykehus. Har erfaring fra sykehus i Arendal, Tromsø og England, samt kommunehelsetjenesten. Er opptatt av fagutvikling og kvalitet i nødmeldetjenesten generelt, med ekstra fokus på ivaretagelse av barn og ivaretagelse av operatørene.



### Kristine Dreyer

Seniorrådgiver i KoKom fra 1998. Sykepleier og tidligere leder ved Akuttmottak/AMK Tromsø. Har studert helseledelse og kvalitetsutvikling i helsetjenesten ved UiB. Er spesielt interessert i kommunikasjon, kompetanseløft og samhandling i den prehospitale kjede.



### Grethe Helen F. Valdersnes

Prosjektmedarbeider i KoKom fra 2020. Utdannet sykepleier og ferdig med videreutdanning i legevaktsykepleie i 2013. Jobber ved Nordhordland legevakt og har deler av stillingen som fagutvikler. Tidligere erfaring fra kirurgisk avdeling på Haukeland sykehus, hjemmesykepleie og sykehjem. Er opptatt av opplæring, utvikling av prosedyrer, kommunikasjon med samarbeidspartnere og vedlikehold av faget.



## Anna Gjertsen

Prosjektmedarbeider i KoKom fra 2018. Jobbet som medisinsk operatør ved AMK Oslo. Er utdannet sykepleier og har mastergrad i sykepleievitenskap fra Universitet i Bergen, der hun skrev om utviklingen av narkotikapolitikken i Norge. Var meget aktiv innen studentpolitikk. Har jobbet innen rusomsorg og psykiatri, og er opptatt av tverrfaglig tilnærming.



## Thor Andre Ellingsen

### Layout/redigering

Er utdannet som medisinskteknisk fotograf og har vært ansatt som teknisk rådgiver i KoKom siden 2017 med ansvar for nettsiden og den grafiske profilen. Jobber også som medisinsk fotograf ved Haukeland universitetssykehus, Klinikk for hode og hals og plastikkirurgen siden 2003. Dette innebærer blant annet å lage undervisningsmateriell, prosedyrefilmer, illustrasjoner til artikler og pasientfotografering for journal.



